

Ukeplan 5.trinn

Uke 24

Det nærmer seg skoleslutt. Fint om alle skolebøker og biblioteksbøker blir tatt med til skolen i løpet av denne uka.

I engelsk til onsdag skal elevene dramatisere "The white virgin". De kan ta med enkle kostymer hjemmefra, forklær, kaptein Sabeltannahatt osv. La dem øve seg med publikum hjemme :)

Det blir svømming til fredag. Da skal elevene øve på å svømme med tøy. De må ta med klær i tillegg til badetøy (Klærne skal tas av i vann i løpet av timen. Ugreit om man har glemt badetøy)

-t-skjorte eller tynn genser (sommerbekledning)



-joggebukse eller gymbukse (lang eller forbi knærne, sommerbekledning)

Bussen drar fra skolen ca. 11.30 og er tilbake til skoleslutt ca. kl.14.05.

Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing engelsk	Trivselsmorgen
	DODGEBALL TURNERING	AKTIVITETSDAG	Matte	Prosjekt: "Ut i naturen"	Norsk: Bildebok
	DODGEBALL TURNERING	AKTIVITETSDAG	Engelsk Role play	Norsk	KRLE Fremføring
	Finaler DODGEBALL TURNERING	Stafett	Lekser/Fysisk	Engelsk/ Kunst og håndverk	Svømming
	Engelsk Role Play øve	Prosjekt: "Ut i naturen"		Kunst og håndverk / Engelsk	Svømming

Norskt:	Jeg kan skrive tekster med tydelig struktur. Jeg kan utforske og beskrive samspillet mellom skrift, bilder og andre uttrykksformer og lage egne sammensatte tekster.
Matematikk	Jeg øver meg på å utforske og forklare sammenhenger mellom brøker, desimaltall og prosent og bruke det i hoderegning.
Engelsk:	Jeg kan min rolle i skuespillet og dramatisere Jeg kan bruke regelrett verb i preteritum (fortid)
Samfunnsfag:	Jeg kan samtale om hvordan ressursbruken til menneska har konsekvenser lokalt, regionalt og globalt. Jeg kan si noe om hva det vil si å ta ansvarlige valg og handle etisk og miljøbevisst.
Naturfag:	Jeg kan beskrive hva et næringsnett og en næringskjede er. Jeg kan forklare begrepene produsent, forbruker og nedbryter.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	Les teksten " Det bruser i blodet " side 22 - 24. Etter at du har lest skal du svare på 14, 15, 16, 17. Svar med hele setninger i lekseboka di.	Les resten av teksten " Det bruser i blodet " side 26 og 26. Etter at du har lest skal du svare på oppgave 19 og 20 side 27. Svar med hele setninger i lekseboka.		Les teksten " I gapet på en venn " side 28 - 31. Etter at du har lest skal du svare på oppgave 23 og 24 side 31. Svar med hele setninger i lekseboka di.
Matematikk 				Jobb minst 15. min her: https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/5b/6/d/1

English:



Les på din rolle i skuespillet 3 ganger. Stå opp og les med innlevelse. Få noen hjemme til å være publikum.

English Box**Regelrette verb**

Svake verb bøyes slik

Infinitiv	Presens Nåtid	Preteritum Fortid	Perfektum
to jump	I jump. She jumps.	jumped	I have jumped She has jumped

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>